

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานรั้วและค้ายัน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล แม่เมาะ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ ม.9 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,289,958.45	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,289,958.45	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,289,958.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยทัศน์ ศรีนันทชัย

18 กุมภาพันธ์ 2569 09:32:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดินฐานราก	83.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	12,729.60	12,729.60	
	- คอนกรีต	11.200	ลบ.ม.	1,850.47	20,725.26	421.00	4,715.20	25,440.46	
	- ไม้แบบ	121.600	ตร.ม.	672.00	81,715.20	0.00	0.00	81,715.20	
	- ค่าแรงไม้แบบ	153.600	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	25,036.80	25,036.80	
	- เหล็กเส้น rb 6	.220	ตัน	20,256.01	4,456.32	4,900.00	1,078.00	5,534.32	
	- เหล็กเส้น db 12 มม	1.540	ตัน	18,580.78	28,614.40	3,900.00	6,006.00	34,620.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	35.200	กก.	37.38	1,315.77	0.00	0.00	1,315.77	
	- เหล็กกล่อง 50x100x2.5 มม.	340.000	ท่อน	802.00	272,680.00	0.00	0.00	272,680.00	
	- เหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม.	112.000	ท่อน	1,291.00	144,592.00	0.00	0.00	144,592.00	
	- เหล็กกล่อง 25x25x2.0 มม.	11.000	ท่อน	170.50	1,875.50	0.00	0.00	1,875.50	
	- เจ็บบอลขนาด m12	640.000	อัน	87.00	55,680.00	26.00	16,640.00	72,320.00	
	- อุปกรณ์ประกอบประตู่	3.000	ชุด	1,000.00	3,000.00	300.00	900.00	3,900.00	

ชัยทัศน์ ศรีนนชัย

18 กุมภาพันธ์ 2569 09:32:52

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดตาข่ายถัก เบอร์10 ตาห่าง1 1/2	1,440.000	ตร.ม.	121.00	174,240.00	36.00	51,840.00	226,080.00	
	- เหล็ก stiffener	640.000	อัน	45.00	28,800.00	13.00	8,320.00	37,120.00	
	- เหล็ก 200x200x6 มม.	160.000	แผ่น	133.00	21,280.00	40.00	6,400.00	27,680.00	
	- เหล็ก 100x100x6 มม.	160.000	แผ่น	33.00	5,280.00	9.00	1,440.00	6,720.00	
	- เชื่อมประกอบโครงเหล็ก	18,284.000	กก.	0.00	0.00	12.00	219,408.00	219,408.00	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	960.000	ตร.ม.	55.99	53,750.40	39.00	37,440.00	91,190.40	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	45,135.13	898,004.85	10,012.00	391,953.60	1,289,958.45	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,289,958.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงพื้นที่
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล แม่เมาะ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ ม.9 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					76,736.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								76,736.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 76,736.20

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยทัศน์ ศรีนันทชัย

18 กุมภาพันธ์ 2569 09:32:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ปรับระดับความลาดชัน	24.000	ชม.	0.00	0.00	842.55	20,221.20	20,221.20	
	- ดินถม	313.000	ลบ.ม.	130.00	40,690.00	25.00	7,825.00	48,515.00	
	- รื้อเสาไฟฟ้า ตัดต้นไม้	1.000	งาน	0.00	0.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	130.00	40,690.00	8,867.55	36,046.20	76,736.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								76,736.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ ม.9 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่เมาะ อำเภอ แม่เมาะ จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยทัศน์ ศรีนนชัย

18 กุมภาพันธ์ 2569 09:32:52

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานรั้วและค้ายัน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ ม.9 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรั้วและค้ายัน	1,289,958.45	1.3061	1,684,814.73	
รวมค่าก่อสร้าง				1,684,814.73	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 360.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,680.04 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,684,814.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานรั้วและค้ายัน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ ม.9 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล แม่เมาะ อำเภอ แม่เมาะ จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,684,814.73	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 360.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,680.04 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,684,814.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงพื้นที่
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ ม.9 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงพื้นที่	76,736.20	1.3061	100,225.15	
รวมค่าก่อสร้าง				100,225.15	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 360.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 278.40 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 100,225.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงพื้นที่
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ ม.9 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล แม่เมาะ อำเภอ แม่เมาะ จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	100,225.15

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 360.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 278.40 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 100,225.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ ม.9 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง						



กิตติเชษฐ สดใส
(กิตติเชษฐ สดใส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยทัศน์ ศรีนันทชัย
(ชัยทัศน์ ศรีนันทชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์
(ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิวัฒน์ ตีวงศ์ษา
(วิวัฒน์ ตีวงศ์ษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยศกร บุญสวัสดิ์
(ยศกร บุญสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะแมะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ ม.9 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่เมาะ	อำเภอ	แม่เมาะ	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ เทศบาลตำบลแม่เมาะ					
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		18 กุมภาพันธ์ 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรั้วและค้ำยัน จำนวน 1.000 หลังละ 1,684,814.73 บาท	1,684,814.73	
2	งานปรับพื้นที่ จำนวน 1.000 หลังละ 100,225.15 บาท	100,225.15	
สรุป	ราคากลาง	1,785,039.88	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันสามสิบเก้าบาทแปดสิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ ม.9 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	แม่เมาะ	อำเภอ	แม่เมาะ	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569					

ชัยทัศน์ ศรีนันชัย
(ชัยทัศน์ ศรีนันชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติเชษฐ สดใส
(กิตติเชษฐ สดใส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรักษ์ เอี่ยมลำอ่างค์
(ธรรมรักษ์ เอี่ยมลำอ่างค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิวัฒน์ ติววงศ์ษา
(วิวัฒน์ ติววงศ์ษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน บ้านเวียงสุวรรณ ม.9 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	แม่เมาะ	อำเภอ	แม่เมาะ	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2569					

ยศกร บุญสวัสดิ์
(ยศกร บุญสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

